
  

 

 

 
 

  

                                                                                                   V Praze dne 14. září 2017 

                                                                                                     

 

 

 

 

OZNÁMENÍ  O  VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA 

 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 

 

 

A) OZNÁMENÍ  O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 

Zadavatel tímto oznamuje vyloučení účastníků z poptávky „Dodávka mobilních 

skládacích pódií pro Kongresové centrum ČNB“. 

 

Účastníci, kteří byli vyloučeni: 

 

Účastník IČO 

ALDA hotel equipment s.r.o. 

Oskořínská 162 

289 31 Chleby u Nymburka 
04463811 

 

a 

 

Účastník IČO 

Vector International spol. s r.o. 

Čsl. armády 702 

253 01 Hostivice 
49680811 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ALDA hotel equipment s.r.o. z důvodu nesplnění 

požadavku zadavatele (nabízené pódium není výrobcem opatřeno ochrannými prvky na 

částech, které se dotýkají podlahy). Při posuzování nabídky tohoto účastníka bylo zjištěno, že 

ochranné prvky jsou na všech částech dotýkajících se podlahy pouze v případě rozložení 

pódia v základní výšce. V případě rozložení pódia v druhé výškově nastavitelné poloze jsou 

kovové podpěry u středu pódia bez jakýchkoli ochranných prvků – uvedené je patrné z videa, 

které účastník zaslal zadavateli v rámci vysvětlení nabídky. 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Vector International spol. s r.o. z důvodu nesplnění 

požadavku zadavatele (nabízené pódium není výrobcem opatřeno ochrannými prvky na 

částech, které se dotýkají podlahy).  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



  

B) OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  DODAVATELE 

 

Zadavatel poptávky „Dodávka mobilních skládacích pódií pro Kongresové centrum 

ČNB“ tímto oznamuje, že  

 

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 
 

 

Nabídka vybraná jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Gerriets CZ s.r.o. 

Věstonická 4289/12 

628 00 Brno  

IČO: 03869393 

384 906,- 

(varianta s povrchovou 

úpravou černý lak) 

 

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Gerriets CZ s.r.o. 

Věstonická 4289/12 

628 00 Brno  

IČO: 03869393 

384 906,- 

(varianta s povrchovou 

úpravou černý lak) 

2. 

Gerriets CZ s.r.o. 

Věstonická 4289/12 

628 00 Brno  

IČO: 03869393 

423 475,- 

(varianta s povrchovou 

úpravou zátěžový koberec) 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem ve výše uvedené poptávce byla „ekonomická výhodnost nabídky“ 

hodnocená dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru varianty 

nabídky dodavatele, která byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

  
 

  

Ing. Zdeněk Virius        Ing. Milan Černý CSc. 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

vedoucí referátu spisových služeb,  

Archivu a expozic ČNB 
         podepsáno elektronicky 

  

 


		2017-09-20T08:52:18+0200


		2017-09-20T17:01:19+0200




